РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Масляногорское сельское поселение
ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

От 12 июля 2022г.                  № 115            с. Масляногорск

Об отмене решения Думы от 31.01.2022г № 106
«Об утверждении Порядка  освобождения от
должности главы Масляногорского сельского поселения
 в связи с утратой доверия»

Рассмотрев представленный Зиминской межрайонной прокуратурой  протест от 29.06.2022г № 7-16-2022  на решение Думы Масляногорского сельского поселения 31.01.2022г № 106 «Об утверждении Порядка  освобождения от должности главы Масляногорского сельского поселения в связи с утратой доверия», руководствуясь ст. 57 Устава Масляногорского сельского поселения, Дума Масляногорского сельского поселения, Дума Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района,

РЕШИЛА:
1. Отменить  решение  Думы от 31.01.2022г № 106 «Об утверждении Порядка  освобождения от должности главы Масляногорского сельского поселения в связи с утратой доверия».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Моё село» и сайте администрации Масляногорского сельского поселения http//масляногорское.рф
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.

Председатель  Думы Масляногорского                                               Москвитин В.С.
сельского поселения

 Глава  Масляногорского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                                             Москвитин В.С.

2